de noviembre, General de Subvenciones, en el Reglamento que la desarrolla y en las restantes 
normas de derecho administrativo, aplicándose en su defecto las normas de derecho privado. 

Cuarto. Cuantía. 
La presente convocatoria tiene consignado un importe total de trescientos ochenta y cinco mil 

euros (385.000 €). Todos los beneficiarios accederán a una ayuda directa por importe de 2.900,00 
€ para la línea 1, 2.500,00 € para la línea 2, y de 2.000,00 € para la línea 3, o parte proporcional. 
A tales efectos, el importe máximo de la subvención a conceder no podrá superar en ningún caso